
BÖN OCH GEMENSKAP  
i Rolfstorps församlingshem
I vinter och vår fortsätter vi med  
morgonbön i Rolfstorps församlings-
hem varje tisdagsmorgon.  
En superfin start på dagen!
Vi sitter i stora salen. Enkel frukost 
efter bönen - kaffe, te och smörgås. 
Ingen anmälan och ingen kostnad.
Hoppas vi ses! Tid: 8:30

Kvällsbön i Skällinge kyrka
Passar det bättre med bön på kvällen? 
Tiden innan påsk har vi bön i Skällinge 
kyrka 6 onsdagskvällar. 21/2, 28/2* 
*(denna gång är vi i församlingshemmet),  
6/3, 13/3, 20/3 och 27/3.
Välkommen med! Tid: 20:00

Tid för eftertanke
Sången och musikens kraft är  
tema för årets tid för eftertanke.  
Vi möter olika musikaliska stilar  
under 4 söndagskvällar i fastan.  
Musik, sång, föredrag, andakt, fika.
Tid: 18:00 och slutar senast 19:30.
Datum:
18/2  Grimetons kyrka. Lovsång med  

lovsångsledare Lisa Lerman.
3/3 Nösslinge kyrka. Sandra Jansson  

och Jennie Larsson sjunger.
10/3  Rolfstorps kyrka.  

Sång av TON-åringarna.  
Försäljning av hembakat bröd  
efter gudstjänsten. 

17/3 Skällinge kyrka.  

Monica Wall och Ingegerd Nilsson, 
sång och kontrabas. 

14/2 ”Lectio Devina. Att be med Guds ord”.  
   Olof Abrahamsson Lutherska missionskyrkan 
   Göteborg om Ignatiansk bönetradition.

28/2 ”Meditation - att bli stilla inför Gud”  
   Lina Gyllensvärd Varberg.

Missa inte de två återstående tillfällena i vår serie  

BÖN - Livets viktigaste samtal

Kostnad: 30 kr gång för Te/kaffe och smörgås. 
Ingen anmälan. Har du frågor hör av dig till: 
Johannes Ivarsson, 0340-66 40 82,  
johannes.ivarsson@svenskakyrkan.se

Hoppas vi ses!



Missa inte Sommarkonserten! Mer info i nästa församlingsblad

5 snabba  med Anna! 

Kaffe-te? TE 

Skog-hav? SKOG

Dramafilm-actionfilm? 
DRAMA

Läsa bok-lyssna på bok? 
Läsa! I pappersbok!

Fjällsemester-solsemester?    
Fjällsemester!

Jag kommer ursprungligen från Trönninge 
men nuförtiden bor jag i en gammal som-
marstuga strax utanför Åkulla tillsammans 
med mina katter, ankor och bin. Jag har fyra 
bikupor i Åkulla och tre i Trönninge. 

En del församlingsbor känner kanske redan 
till mig som den envisa kassören i Åkulla 
fiberförening, andra som tjejen med den 
fläckiga hästen i Linnarp. Hästen heter 
Tyri och han är mitt största intresse och 
min bästa vän.

I övrigt är jag morgon-
pigg och föredrar vinter 
och kyla framför sol och värme.

Jag har aldrig jobbat inom kyrkan förut, och 
rollen som församlingens ekonom är en stor 
utmaning för mig som ska bli spännande 
och rolig att ge mig på. Jag hoppas att jag 
ska kunna göra nytta och skillnad och hjälpa 
till att utveckla församlingen till en levande 
och hållbar gemenskap. Jag ser fram emot 
att möta er alla i olika uppgifter framöver.

Jag heter Anna och från och med årsskiftet  
jobbar jag som församlingens ekonom. 

ROSVECKA I ROLFSTORP
Håll utkik på hemsidan...
När rosen blommar bjuder TON-åringarna  
och Himledalskören på en blomstrande  
konsert under ledning av Eva Johbarn  
och Marina Bengtsson



14/2 Askonsdagen
Skällinge: 18.00 Askonsdagsmässa.  
HE EJ

18/2, 1 sönd. i fastan
Rolfstorp: 10.00 Högmässa. MB JI
Grimeton: 18.00 TFE, Lisa Lerman,  
lovsångsteamet medverkar. EJ JI 

22/2 torsdag
Ekekullen: 10.45 Gudstjänst. HE EJ

25/2, 2 sönd. i fastan
Skällinge: 10.00 Högmässa. EJ HE
Hunnestad: 14:00 Gudstjänst för små och 
stora. Sång av Luna & Estrella. EJ HE

3/3, 3 sönd. i fastan
Gödestad: 10:00 Högmässa. MB HE
Nösslinge: 18.00 TFE, Sandra Jansson 
och Jennie Larsson sjunger. MB JI

7/3, torsdag
Ekekullen: 10.45 Gudstjänst HE EJ

10/3, Midfastosöndagen
Grimeton: 10:00 Högmässa. EJ JI
Rolfstorp 18:00 TFE. Sång av TON-
åringarna, brödförsäljning. EJ HE

17/3, Jungfru Marie bebådelsedag
Hunnestad: 10:00 Högmässa. MB JI
Skällinge: 18:00 TFE, Monica Wall och 
Ingegerd Nilsson, sång och kontrabas.  
MB JI

21/3, torsdag
Ekekullen: 10.45 Gudstjänst JI EJ

24/3, Palmsöndagen
Nösslinge: 10:00 Högmässa. EJ HE
Gödestad: 14.00 Gudstjänst för små och 
stora. Luna och Kometerna sjunger. EJ HE
”Det största påskÄgget” en påsk musikal  
av Maria Sandell 

25/3–28/3, måndag – torsdag
Rolfstorps församlingshem: 8.30 
Morgonbön i Stilla veckan.  
Efteråt blir det frukostfika. 

28/3, Skärtorsdag
Ekekullen: 10.45 Mässa. EJ HE
Skällinge: 17.00 Mässa. Sångmedverkan, 
Diane, Desirée och Dagmar. MB HE
Hunnestad: 19.00 Mässa. Sångmedverkan, 
Diane, Desirée och Dagmar.  MB HE

29/3, Långfredag
Grimeton: 10.00 Långfredagsgudstjänst. 
EJ HE
Rolfstorp: 15.00 Musikgudstjänst. -7 ord är 
Ulf Normarks mästerverk som kretsar kring 
Jesu sju sista ord på korset i bild, ord och 
modernare tonspråk.  TON-åringarna med 
musiker. EJ HE

31/3, Påskdagen
Skällinge: 14.00 Familjemässa för stora 
och små, barnkören Estrella sjunger, MB HE
Hunnestad: 18:00 Kvällsgudstjänst. 
Himledalskören. MB HE

1/4, Annandag Påsk
Nösslinge: 16.00 Mässa efter 
Emmausvandring från Mäshult, lovsångs-
teamet medverkar. EJ JI
Vandringen startar 14.30. Se svenska- 
kyrkan.se/himledalen för vägbeskrivning. 

4/4, torsdag
Ekekullen: 10.45 Gudstjänst JI EJ

7/4, 2 sönd. i Påsktiden
Rolfstorp: 10.00 Högmässa. EJ JI
Gödestad: 18.00 Musikgudstjänst  
med Grain of sand.  EJ JI

Välkommen till Gudstjänst  
 i Himledalens församling



14/4, 3 sönd. i påsktiden
Skällinge: 10.00 Gudstjänst HE 
Grimeton: 18.00 Kvällsmässa HE 

18/4, torsdag
Ekekullen: 10:45 Gudstjänst HE EJ

21/4, 4 sönd. i Påsktiden
Nösslinge: 10:00 Högmässa. EJ JI
Hunnestad: 18.00 Gudstjänst, 
Lovsångsteamet medverkar, EJ JI

28/4, 5 sönd. i påsktiden
Rolfstorp: 10.00 Gudstjänst. MB AÅ
Gödestad: 18.00 Kvällsgudstjänst. 
Flöjtmedverkan, Rune-Bertil Johnsson. 
MB, KIJ.

2/5, torsdag
Ekekullen: 10:45 Gudstjänst JI EJ

5/5, Bönsöndagen
Skällinge: 10:00 Högmässa. EJ JI
Grimeton: 14:00 Gudstjänst för små och 
stora. Barnkörernas våravslutning. Luna, 
Estrella och Kometerna sjunger. EJ, MB, 
HE, JI

9/5, Kristi himmelsfärds dag
Nösslinge: 14:00 Friluftsgudstjänst på 
gräsmattan utanför kyrkogården. Tag med 
något att sitta på. Regnar det går vi in. 
Kvartettsällskapet sjunger, under ledning 
av Bengt Eckerdal. JI EJ 

12/5, sönd. före pingst
Hunnestad: 10:00 Högmässa.  
MB HE
Rolfstorp: 18:00 Kvällsgudstjänst,  
MB HE 

16/5, torsdag
Ekekullen: 10:45 mässa HE EJ

HIMLEDALENS FÖRSAMLING 
Kyrkvägen 2, 432 97 Rolfstorp 
tel exp 0340- 66 40 86

HE = Helené Enarsson, kyrkoherde

JI = Johannes Ivarsson, komminister

MB = Marina Bengtsson, kantor

EJ = Eva Johbarn, kantor

KIJ = Karl-Inge Johansson

AÅ = Anders Åström

19/5, Pingstdagen
Gödestad: 10:00 Gudstjänst.  
MB HE
Skällinge: 18:00 Kvällsmässa. 
Himledalskören. MB HE

20/5 (annandag pingst)
Bäckaslätt i Grimeton: 19:00 
Friluftsgudstjänst. HE

Tiokaffe
I Hunnestads församlingshem
En kopp kaffe och en pratstund
Kl.10.00 -11.00
Tider: 5 feb, 19 feb, 4 mars
Välkommen att fika tillsammans 
hälsar Margareta och Uno Ivarsson, 
besöksgruppen och kyrkvaktmästare 
Gunilla Nilsson.

Vid frågor  
tel. 0340-66 28 12



SOPPLUNCH
i Skällinge församlingshem 
startar tisdagen  
den 23 januari kl 12.30. 
Alla jämna tisdagar serveras 
det hemlagad soppa av det 
fantastiska soppgänget för  
50 kronor, inklusive kaffe  
och kaka. Gratis för barn. 
Alla varmt välkomna!

Hembakat bröd
Temat i kyrkorna söndag 10/3  
är Livets bröd. 

Då passar det bra att ha hembakat  
bröd till försäljning tycker vi i 
Internationella gruppen. Vi bakar  
och den som vill bidraga med hem- 
bakat bröd får hemskt gärna göra det.  
Ta med brödet till gudstjänsten i en  
påse med innehållsförteckning på.  
(Kan du inte komma då så hör av dig  
till Johannes på 0340–66 40 82).  
Efter gudstjänsten blir det sedan  
försäljning av brödet. Inkomsterna av 
brödförsäljningen går till insamlings-
kampanjen ”Dela lika och rädda liv”.  
En del av Svenska kyrkans internatio-
nella hjälparbete.

När? Efter gudstjänsten 10/3  
som börjar 18:00. TON-åringarna  
är med och sjunger.

Var? Rolfstorps kyrka

Arrangör:  
Himledalens Internationella grupp

Söndagen den 5 maj  
är det Bönsöndagen
Det firar vi med festlig gudstjänst för 
alla åldrar i Grimeton kyrka kl. 14.00.
Alla barnkörerna medverkar. Efter 
gudstjänsten är det stor kyrkfika  
med lekar och annat i prästgårdens 
trädgård, i Grimeton.
Kom och var med! 
Alla är välkomna för att fira våren!



Nu är alla kyrkor i Himledalens församling helt fossilfria.  
Fr o m årsskiftet värmer vi även upp Rolfstorps kyrka, som var 
sist ut i vårt miljöarbete, med HVO 100 (miljöanpassad diesel) 
detta har inte varit möjligt tidigare. Vi jobbar vidare mot  
nya miljömål i vår församling. Uppvärmningen i våra övriga 
fastigheter varierar mellan bergvärme och direktel.

Himledalens kyrkliga arbetskrets. 

Kom och var med!!
Under våren 2024 träffas vi i 
Hunnestads församlingshem  
sista måndagen i varje månad  
kl. 13.30-15.30.

Första tillfället 29/1. Arbetskretsen 
är en diakonal verksamhet – kyrkans 
omsorg om medmänniskan. Vi träffas 
för gemenskap med handarbete och 
fika. De pengar vi samlar in genom 
fikapeng och försäljning av handarbe-
te går till behövande både nationellt 
och internationellt.

Är du nyfiken på att pilgrimsvandra?  
Låt oss tillsammans inspireras till  
framtida vandringar. Vi delar med  
oss av bilder, tips och minnen.
Du behöver inte ha vandrat tidigare  
eller ha planerat in en vandring.  
Kom och umgås eller bara prata bort  
en stund. En enkel fika bjuder vi på!
Välkommen!

Pilgrimscafé 17 april 18:30 i Skällinge församlingshem

Påskens aktiviteter i Himledalen
Det största påskÄgget!

På Palmsöndagen den 24/3  
kl.14.00 har vi stor påskmusikal med 
våra barnkörer Luna och Kometerna. 
Musikalen är skriven av Maria Sandell 
som är körledare från Sandsoul,  
kyrkfika serveras efteråt.

På långfredagen den 29/3  
kl. 15.00 har vi en Musikgudstjänst  
i Rolfstorps kyrka.
 ”-7 ord” är Ulf Nomarks  
mästerverk som kretsar kring 
Jesu sju sista ord på korset i 
bild, ord och modernare ton-
språk.  Här medverkar TON-
åringarna med musiker under 
ledning av Eva Johbarn. 



Att vara församling – tillsammans
I höstas åkte kyrkorådet i Himledalens 
församling tillsammans med alla som är 
anställda på en resa till Tjörn. Under den 
tid jag varit här som kyrkoherde har det 
varit svårt att mötas i större sammanhang. 
Först var det en tid av pandemi och res-
triktioner, samt att arbetslaget i Himleda-
lens församling haft vakanser på tjänster.
I höstas var tiden äntligen mogen för att 
kunna träffas tillsammans. Varför ska man 
mötas- kanske någon undrar?
Kyrkorådet består av medlemmar och bo-
ende i Himledalens församling. De har bli-
vit valda i Kyrkoval och utsedda av er som 
röstat. De är också arbetsgivare till de som 
är anställda inom församlingen. Här finns 
vaktmästare, kyrkomusiker, pedagoger och 
präster. Här arbetar ekonom och adminis-
tratör, ja vi är ett gäng, med personer som 
arbetat länge eller kortare tid här.
Under två dagar fick vi nu tillfälle att  
”Mötas och växa”. Vi hade anlitat en kon-
sult, Gunnar Törnqvist, som arbetade med 
oss i ett personalutvecklingsprogram. Att 
träna upp den relationsmässiga konditio-
nen, att möta varandra med goda ögon.
Det som var den största behållningen var 
möjligheten att lära känna varandra och  
prata och diskutera tillsammans. 

Och det som vi alla  tycker är viktigt att 
tala om är just Himledalens församling. 
Hur är det att vara kyrka på en plats med 
många kyrkor, relativt få medlemmar och 
många tankar hur vi ska finnas till för dem 
som söker oss. Vi vill finnas med som en 
självklar del av bygden och alla som bor 
här. I år kommer dessa frågor att formu-
leras och sammanställas i ett dokument 
som heter ”församlingsinstruktion” Det är 
viktigt att veta vart vi är på väg. Att tänka 
framåt, minst tio år, för att lägga ut kursen 
– tillsammans. 
Jag ser fram emot att många här kommer 
med både synpunkter och engagemang i 
detta – att vara församling - tillsammans!

BETRAKTELSE 

Heléne Enarsson, kyrkoherde

”Nytt från din kyrka” produceras av kyrkorådet  
i Himledalens församling under ledning av Weilott Ragnarsson.  
Ansvarig utgivare: Heléne Enarsson, 0340-66 40 81. Tack till alla som bidragit till detta nummer. 

Adress och telefonnummer: Himledalens församling, Kyrkvägen 2, 432 97 Rolfstorp  
(Rolfstorps församlingshem) E-post: himledalen.forsamling@svenskakyrkan.se. 
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/himledalen

Expedition: Bokning Maria Edvinsson 0340–66 40 86   
Kyrkoherde Heléne Enarsson, 0340-66 40 81, 070-315 89 62, helene.enarsson@svenskakyrkan.se,   
Komminister Johannes Ivarsson, 0340-66 40 82, 0703-07 30 11, johannes.ivarsson@svenskakyrkan.se

Vaktmästarexp: Stefan Ingemarsson, 0340-66 40 85

Musiker: Marina Bengtsson 0340-66 40 84, Eva Johbarn 0340-66 40 88

Övriga kontaktuppgifter hittar du på hemsidan www.svenskakyrkan.se/himledalen

Teknisk produktion: Star-Tryck, Varberg, 2024


